chiarum  recipi  omnino  prohibeatis  :  imo  a  quibus- 
cunque  parochianorum  vestrorum  inveniri  potue- 
rint,  capi,  et  rebus  suis  spoliari  praecipiatis. 

Datum  Romae  apud  S.  Petrum.xiv  Kal.  Januarii. 
DXXX. 

Privilegium  super  omnes  proprietates  monasterii 
S.  Mariee  Bozaviensis. 

(Anno  1152,  Dec.  29.) 
[Thuringia  sacra,  6b6.) 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei.dilectis 
filiis  abbati  S.  Mariae  monasterii,  quod  Buzaugia 

dicitur,ejusquefratribus,tam  praesenlibusquauifu- 
turis,  regularem  vitam  professis,  in   perpetuuui. 

Religiosisdesideriisdigntimesse  facileiupraebere 

consensum,  ut  lidelisdevolio  celerem  sortiatur  effe- 
ctnm.Eapropter,dilecti  in  Domino  tilii,  vestris  justis 
postulationibus  clementer  annuimus,  et  praefatum 

monasterium,  in  quo  divino  mancipali  estis  obse- 
quio,  sub  B<>ati  Petri  et  noslra  proteclione  suscipi- 
mus,  et  praesentis  scripti  privilegio  communi- 
mus  ;  statuentes  utquascuuque  possessiones.quae- 
cunque  bona  idem  monasterium  inpraesentiaruui 

juste  et  canonice  possidet,  aut  iu  futurum  conces- 
sione  pontificum,  largilione  reguiu  vel  priucipum, 

A  oblatione  fidelium  seu  aliis  juslis  modis  de  proptio 

poteritadipisci,firtna  vobis  vestrisquesuceessonbus 

etillibala  permaneant.  Inquibus  haecpropriis  duxi- 
musexprimendavocabulis:  Montem  Bozowe.inquo 
ipsum  monasteriuin  constructum  est,  Podogrodiz, 
villam  Luconowe  cum  adjacente  silva,  vi  mansos 

in  Gline,  sex  in  Provin,  in  Nuendorph  de«;imatio- 
nem  ;in  Techibodiz,  Molochosdorff;  in  pago  Geraha 
decimationemC.Scobronum,inZwickoweecclesiam 

cum  duabus  mansis  et  decimatione  ipsius  pagi,  vil- 
lam  Coarwizcum  molendino,praliset  silvis,  villam 

Waltrewilz,  villam  Ozelz,  ecclesiain  et  villam  Hoy- 
chenwalt,  cum  adjacente  silva ;  in  pago  Plisna  deci- 
mam  M.  Scobronum ;  in  Rodowe  ivmansos,in  Por- 
tin  dominicale  cum  xxx  et  vi  mansis;  in  pago  quae 

g  vocatur  Plima  dimidiam  decimationem,  et  ibidem 
cunctorum  novalium,atquenovem  antiquaruni  vil- 
larumdecimam;  in  villaBorsix  molendinum,  villam 
Tecbebodiz,  villatu  Rodowe  cum  pertinentiis  suis  ; 

in  villa  Diogeliz  x  mansos  et  dimidiam  villam  Gol- 
bin,  villam  Lotnezetz  et  alteram  villam  ejusdem 
nominis  ;  in  villa  Gline  mansum  unum,  decimam 

cujusdam  dominicalis  in  villa  qua?  diciturCrozelin, 
et  villam  Milthendorph  cum  pertinentiis  suis.